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ZYRA E PERSONELIT 

KOMISIONI KOMUNAL INTERVISTIM PER EKSPERT TE JASI-ITEM 

Bazuar në nenin 8 të Ligjit Punës Nr. 03/1,212, nenit 34,pika 11,12 dhe 13 td Ligjit Per Zyrtare 
Publikë Nr. 06/ Li 14, nenit 12, të Udhëzimit Administrativ Per Rregullimin e Procedurave td 
Konkursit per Zyrtare Publikë Nr. 07/2017, neni 17, pika 2.3 të Rregulloren (QRK) Nr. 16/2020 
per Pranimin dhe Karrierën në Shërbimin Civil te Kosovës, ne Shpalljen Publike, Nr. 02/Zyrtarisht 
të dates: 20.06.2022 per poziten Anëtar I Komisionit (ekspert I jashtëm) në baze td aplikacioneve 
të dorëzuara per ekspert, komisioni ne perberje nga: Ismet Kukieci, Hane Berisha dhe Xhevat 
Bozhdaraj me date: 01 .07.2022 mori këtë: 

VENDIM 

Që Mentor Januzaj, Master i Arteve në Kontabilitet dhe Financa nga Isniqi, Komuna e Deçanit me 
Nr. ID. 1230179626, pranohet anëtar i jashtëm i Komisionit të Pranimit me mandat 2 vjeqar si 
ekspert I jashtëm. Per pjesëmarrje në intervista të vlerësimit I Iartcekuri kompensohet sipas Ligjit 
per zyrtaret Publik Ni. 06/L-114, Udhezimit Administrativ Nr. 07/2017 Per Rregullimin e 
Procedurave td Konkursit per Zyrtare Publikë dhe Rregulloren (QRK) Nr. 16/2020 per Pranimin 
dhe Karrierën në Shërbimin Civil të Kosovës. 

H 

Komisioni per zgjedhjen e kandidatit ekspert i jashtëm, duke u bazuar në dispozitat e Iigjeve te 
lartcekura dhe në bazë të dokumentacionit të ofruar nga kandidatet, komisioni vendosi si në piken 
I te ketij vendimi. 

III 

Kiidër ketij vendimi lejohet ankesa nga pala e pakenaqur në afat prej 8 ditesh nga data e shpalljes 
sC Vendimit. Ankesa I adresohet Komisionit per Zgjedhjen e Ekspertit. 



Me vendim të njoftohet: 
Kandidati I pranuar; 
Zyra e Personelit; 
Drejtoria per Buxhet dhe Financa; 
Një kopje ne web faqen e Komunës dhe 	C T 

Arkiva 

cn 

WHO 

FURARA  Ismet KUKLECI 	 Hane BERISHA 	Xhevat B . 


